
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2017
RADY GMINY GODÓW

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), w związku 
zart. 89, art. 211 - 212, art. 214 - 215, art. 217 - 218, art. 220 - 222, art. 235 - 239, art. 242 - 243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. W Uchwale XXVII/194/2016 Rady Gminy Godów z dnia 22 rudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.

2.  Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 43.568.305,30 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) dochody bieżące w wysokości: 43.441.819,82 zł.

2) dochody majątkowe w wysokości: 126.485,48 zł.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w lanie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 53.548.650,34 zł..

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości: 40.903.306,99 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 12.645.343,35 zł.

3) § 11 przyjmuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3384



§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3384



podmiotowa celowa

1 500 000,00 1 965 104,53

600 Transport i łączność 1 772 172,53

60004 Lokalny transport  zbiorowy 503 150,00

w tym: bieżące: 503 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000,00

w tym majątkowe: 950 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 319 022,53

w tym majątkowe: 319 022,53

710 Działalność usługowa 7 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00

w tym: bieżące: 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 932,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 800,00

w tym : majątkowe: 6 800,00

75495 Pozostała działalność 25 132,00

w tym: bieżące: 25 132,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 145 000,00

85111 Szpitale ogólne 130 000,00

w tym: majątkowe 130 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

w tym : bieżące 15 000,00

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W 2017 ROKU

dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA
KWOTA DOTACJI

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

komunikacja zbiorowa 

budowa dróg powiatowych na terenie gminy

projekt drogi głównej południowej

prace rozbiórkowe na terenie gminy

dofinansowanie do zadań inwestycyjnych szpitali 

utrzymanie magazynu 

zapewnienie bezpieczeństwa i porządku

koszty nauki religii 

realizacja programu zdrowotnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/227/2017

Rady Gminy Godów

z dnia 25 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3384



podmiotowa celowa
dział rozdział NAZWA NAZWA ZADANIA

KWOTA DOTACJI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 000,00

w tym bieżące: 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 050 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 450 000,00

749 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

w tym: bieżące: 120 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00

w tym bieżące: 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 303 000,00

90002 Gospodarka odpadami 9 000,00

w tym bieżące 9 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 294 000,00

w tym: majątkowe 294 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

w tym: majątkowe: 100 000,00

926 Kultura fizyczna 225 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00

w tym: bieżące: 225 000,00

aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 

gminy

koszty pobytu dziecka w placówce

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

dofinansowanie do przykanalików

dofinansowanie do usuwania azbestu

dofinansowanie do ekologicznych źródeł energii 

cieplnej

dofinansowanie do prac budowlanych

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3384



Dział Rozdział Zwiększenie

801 6 497,60

80101 6 497,60

6 497,60

6 497,60

0,00

0,00

0,00

6 497,60

0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 43 561 807,70 43 568 305,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 113,00 85 113,00

126 485,48 126 485,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 62 874,00 62 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 239,00 22 239,00

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 497,60

43 435 322,22 43 441 819,82

Szkoły podstawowe 30 802,90 37 300,50

bieżące

Oświata i wychowanie 1 348 274,85 1 354 772,45

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela Nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3384



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

przed zmianą 2 300,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 307,00 148 175,00 34 064,00 114 111,00 25 132,00 6 000,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 907,00 145 775,00 34 064,00 111 711,00 25 132,00 6 000,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

przed zmianą 18 225 931,50 17 578 489,90 14 732 655,40 2 845 834,50 2 000,00 645 441,60 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00

zwiększenie 6 497,60 6 497,60 0,00 6 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 232 429,10 17 584 987,50 14 732 655,40 2 852 332,10 2 000,00 645 441,60 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00

przed zmianą 8 202 981,50 7 879 737,50 7 054 348,00 825 389,50 0,00 323 244,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

zwiększenie 6 497,60 6 497,60 0,00 6 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 209 479,10 7 886 235,10 7 054 348,00 831 887,10 0,00 323 244,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

przed zmianą 1 168 911,00 834 330,00 554 219,00 280 111,00 0,00 319 381,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 911,00 834 330,00 554 219,00 280 111,00 1 000,00 319 381,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 500,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 25 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 500,00 51 300,00 0,00 51 300,00 1 000,00 25 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 219,20 127 628,00 31 328,00 96 300,00 226 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 1 033 273,60 1 033 273,60

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 219,20 127 628,00 31 328,00 96 300,00 225 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 1 033 273,60 1 033 273,60

przed zmianą 344 391,20 55 800,00 5 400,00 50 400,00 226 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 391,20 55 800,00 5 400,00 50 400,00 225 000,00 7 000,00 55 591,20 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 896 809,39 28 050 984,29 19 869 756,24 8 181 228,05 2 414 282,00 9 585 255,60 466 287,50 380 000,00 12 645 343,35 12 645 343,35

zmniejszenie -3 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 897,60 6 497,60 0,00 6 497,60 1 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 903 306,99 28 055 081,89 19 869 756,24 8 185 325,65 2 414 282,00 9 587 655,60 466 287,50 380 000,00 12 645 343,35 12 645 343,35

0,00

9 897,60 0,00

53 548 650,34 9 463 531,62

Wydatki razem:

53 542 152,74 9 463 531,62

-3 400,00

0,00

343 391,20 0,00

1 448 492,80 943 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

344 391,20 0,00

-1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

92 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 449 492,80 943 000,00

85295 Pozostała działalność

91 500,00 0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

1 169 911,00 0,00

8 214 879,10 0,00

852 Pomoc społeczna

1 168 911,00 0,00

0,00

6 497,60 0,00

0,00

18 270 529,10 0,00

80101 Szkoły podstawowe

8 208 381,50 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 264 031,50 0,00

6 497,60

0,00

12 800,00 0,00

1 100,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

13 800,00 0,00

-1 000,00

-1 400,00 0,00

437 707,00 0,00

75414 Obrona cywilna

2 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

440 107,00 0,00

-2 400,00 0,00

2 400,00 0,00

4 700,00 0,00

4 700,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

2 300,00 0,00

2 400,00 0,00752 Obrona narodowa

2 300,00 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3384


		2017-06-02T09:34:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




